¹ Conc. Vatic. sess. III, cap. II, *De revel.*

Ceterum confidimus fore, ut his coeptis Nostris, utpote quae christianae fidei incolumitatem sempiternamque animarum salutem recta spectent, divina benignitas abunde faveat; eiusque munere, Apostolicae Sedis in hac re praescriptionibus catholici, qui sacris Litteris sunt dediti, cum absoluto numeris omnibus obsequio respondeant.

Quae vero in hac caussa statuere ac decernere visum est, ea omnia et singula uti statuta et decreta sunt, ita

rata et firma esse ac manere volumus et iubemus; contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XXX Octobris anno MDCCCII, Pontificatus Nostri vicesimo quinto.

A. Card. Macchi.

69.

De Indulgentiis alicui Cruci in S. Missionibus erectae adnexis.

Vicarius Generalis in spiritualibus Episcopi Ratisbonensis exponit: non raro in sua amplissima Dioecesi evenire, ut in parochiis vel locis ubi SS. Missiones haberi solent, Crux erigatur cum indulgentiis eidem adnexis: quae, sive vetustate, sive aliqua adveniente tempestate aliave simili causa, collabatur, ita ut nova erigi debeat. Iamvero ab hac S. Congregatione Indulgentiarum humiliter petit sequentis dubii solutionem.

Utrum Indulgentiae adnexae alicui Cruci in SS. Missionibus erectae perdurent, etiamsi huiusmodi Crux collapsa vel destructa fuerit et nova loco prioris erigatur; an nova Crux indigeat nova indulgentiarum applicatione?

De quibus facta relatione Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII, Eadem Sanctitas Sua respondere mandavit:

Non indigere nova concessione, dummodo nova Crux erigatur eodem loco quo prima extabat et de consensu Episcopi.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 22. Februarii 1888.

Seraphinus Card. Vannutelli Praef.

L. † S. † Alexander Epus. Oensis Secr.

70.

Weisungen, betreffend die Aufschreibungen und Hintangabe von Messstipendien.

Aus Anlaß eines speziellen Falles, in welchem die Ungenauigkeit bei der Aufschreibung und Hintangabe von Messstipendien zu unliebsamen gerichtlichen Erhebungen Anlaß geboten hat, werden den Diözesanpriestern die Vorschriften bezüglich der Vormerkung und Abgabe von Messstipendien neuerdings zur gewissenhaftesten Befolgung in Erinnerung gebracht.

1. Jeder Diözesanpriester hat ein eigenes Messenverzeichnis mit den bestimmten Rubriken des Empfanges der Messintention, des Stipendiumbetrages und der Persolution, beziehungsweise Abgabe an einen anderen Priester genau und gewissenhaft zu führen und dem Dechanten bei Gelegenheit der Dekanats-Bisitation vorzuweisen. Der Dechant hat das Verzeichnis genau durchzusehen und nach der letzten Messintention das Vidi mit dem Datum und mit seiner Namensfertigung beizusetzen.